

**สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง**  
**ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ**  
**จ่ายขาดเงินสะสม ปี 65 (ครั้งที่ 1)**

**โครงการ** งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาดะแกรงเหล็ก ซอย ตำบลสุข 4 ขนาดปาก  
 ภายในกว้าง 0.30 ม. ความลึกเฉลี่ย 0.45 เมตร ความยาว 95 เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 21 เมตรพร้อมบ่อพักและฝาดะแกรงเหล็ก

**เจ้าของโครงการ** - กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 10 บ้านหนองขอนใต้ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

**แบบเลขที่** -

**ประมาณการตามแบบ** ปร.4

**ประมาณราคาเมื่อวันที่** 6 กุมภาพันธ์ 2566 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 35.00 - 35.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	517,856.11	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)	3,273.83	
6	ป้ายโครงการ 1 ป้าย(ชั่วคราว)	1,382.93	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
<b>สรุป</b>	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>		<b>522,512.87</b>
	<b>คิดเป็นเงินเพียง</b>		<b>522,512.87</b>
<b>ทวิอักษร</b>	ห้าแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยสิบสองบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวทับทิม แสงงาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิราพร รอดภัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝ้าตะแกรงเหล็ก ขอบ กั้นตึกสูง 4 ขนาดปาก  
ภายในกว้าง 0.30 ม. ความลึกเฉลี่ย 0.45 เมตร ความยาว 95 เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก  
ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 21 เมตร พร้อมบ่อพักแต่ละฝ้าตะแกรงเหล็ก  
ฝ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองจองซอนใต้ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	$F_N$ (บาท)	ราคาต่อหน่วย $x F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝ้าตะแกรงเหล็ก ขอบ กั้นตึกสูง 4 ขนาดปากภายในกว้าง 0.30 ม. ความลึกเฉลี่ย 0.45 เมตร ความยาว 95 เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 21 เมตร พร้อมบ่อพักแต่ละฝ้าตะแกรงเหล็ก	95.00	ม.	1,161.18	110,311.76	1.3624	1,581.99	150,288.74	
2	งานฝ้าตะแกรงเหล็กทรงระบายน้ำ	95.00	ฝ้า	2,408.60	228,817.38	1.3624	3,281.48	311,740.80	
3	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากดินราง ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	18.00	ท่อน	1,270.42	22,867.58	1.3624	1,730.82	31,154.79	
	3.1 งานวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	3.00	บ่อ	4,287.77	12,863.32	1.3624	5,841.66	17,524.98	
	3.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.40 ม.	3.00	ฝ้า	1,748.58	5,245.74	1.3624	2,382.27	7,146.80	
	3.3 ฝ้าตะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก								
	<b>รวมยอด</b>				<b>380,105.77</b>		<b>14,818.22</b>	<b>517,856.11</b>	
	<b>รวมค่าส่งก่อสร้างที่ดิน</b>							<b>517,856.11</b>	

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ (นางสาวทับทิม แสงงาม) (นางจิราพร รอดภัย) (นางฉวีวรรณ บุญมากกริมการ) (นางชรีวรรณี มากกริมการ) (นางศศิกร โยธาท่านานุกการ)

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ (นางฉวีวรรณ บุญมากกริมการ) (นางศศิกร โยธาท่านานุกการ)

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาตะแกรงเหล็ก ขอย สันติสุข 4 ขนาดปาก  
ภายในกว้าง 0.30 ม. ความลึกเฉลี่ย 0.45 เมตร ความยาว 95 เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก  
ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 21 เมตรพร้อมบ่อพักและฝาตะแกรงเหล็ก  
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองขอนใต้ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
ประเภทงาน แผ่นป้ายแผ่นเหล็กขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบป้ายโครงการงานก่อสร้าง ส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
วันที่ประมาณการ 6 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
						(บาท)	(บาท)		
I	งานป้ายถาวร								
	I.1 แผ่นสังกะสีเรียบ ขนาด 1.20x2.40 ม. x 0.35 มม.	1.00	แผ่น	494.00			-	494.00	
	I.2 งท้อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด ๑" x 2.3 มม.	1.00	ท่อน	845.00			-	845.00	
	I.3 เหล็กกล่อง 1"x1"x 1.2 มม.	1.40	ท่อน	192.00				268.80	
	I.4 คอนกรีต 1:2:4	0.09	ลบ.ม.	1,500.00	398.00		35.82	170.82	
	I.5 สีนํ้ามัน	6.72	ตร.ม.	35.00	35.00		235.20	470.40	
	I.6 สีกันสนิม	6.72	ตร.ม.	40.00	30.00		201.60	470.40	
	I.7 งานชุดดินกลบกลับ	0.09	ลบ.ม.		99.00		8.91	8.91	
	I.8 งานเขียนตัวหนังสือ	1.00	งาน		350.00		350.00	350.00	
	I.9 ค่าแรงงานประกอบโครงแผ่นป้าย	19.55	กก		10.00		195.50	195.50	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>			<b>2,246.80</b>			<b>1,027.03</b>	<b>3,273.83</b>	

ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาวทับทิม แสงงาม) (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นางจิราพร รอดภัย) (นางชรรมนนุญ มากภิรมย์) กรรมการ

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ วิศวกรรมโยธาชำนาญการ

